PORTARIA Nº

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º - INSTITUIR E NOMEAR

Salários (PCCS) vigentes da Prefeitura Municipal de Jaciara

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros, Titulares e Suplentes conforme segue

- CLÁUDECIO GONÇALVES DA SILVA E AGNALDO VENÂNCIO ROCHA

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Fiscalização Tributária e Sanitária. (Lei 1.453, de 25 de junho

de 2012).

- QUEILA DE OLIVEIRA CARDOSO

Sistema Único de Gestão Social

- EVALDO REZENDE DUARTE E EDSON TAVARES DA SILVA

Cargos, Carreiras e Vencimentos da Prefeitura Municipal de Jaciara. (Lei 1.456, de 02

- SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA E MIRNA APARECIDA THOMÉ MONTE

Reformulação do Plano de Cargos dos Profissionais do Sistema Único de Saúde. (Lei 1.457, de 02 de julho

de 2012).

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PORTARIA Nº 205/17 DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

uso de suas atribuições legais,

OMEAR, a Comissão para Reformulação dos Planos de Cargos, Carreiras e

a Municipal de Jaciara - MT.

A comissão será composta pelos seguintes membros, Titulares e Suplentes conforme segue

ECIO GONÇALVES DA SILVA E AGNALDO VENÂNCIO ROCHA

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Fiscalização Tributária e Sanitária. (Lei 1.453, de 25 de junho

QUEILA DE OLIVEIRA CARDOSO – Reformulação do Plano de Cargos, C

Sistema Único de Gestão Social. (Lei 1.454, de 02 de julho de 2012).

EVALDO REZENDE DUARTE E EDSON TAVARES DA SILVA – Reformulação do Plano de

Cargos, Carreiras e Vencimentos da Prefeitura Municipal de Jaciara. (Lei 1.456, de 02

SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA E MIRNA APARECIDA THOMÉ MONTE

Reformulação do Plano de Cargos dos Profissionais do Sistema Único de Saúde. (Lei 1.457, de 02 de julho

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara-MT, 20 de Setembro de 2017

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no

omissão para Reformulação dos Planos de Cargos, Carreiras e

A comissão será composta pelos seguintes membros, Titulares e Suplentes conforme segue.

ECIO GONÇALVES DA SILVA E AGNALDO VENÂNCIO ROCHA – Reformulação do

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Fiscalização Tributária e Sanitária. (Lei 1.453, de 25 de junho

Reformulação do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do

Reformulação do Plano de

Cargos, Carreiras e Vencimentos da Prefeitura Municipal de Jaciara. (Lei 1.456, de 02 de julho de 2012).

SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA E MIRNA APARECIDA THOMÉ MONTE –

Reformulação do Plano de Cargos dos Profissionais do Sistema Único de Saúde. (Lei 1.457, de 02 de julho

ublicação, revogadas as disposições em contrário.

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes
estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

RONIEVON MIRANDA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes
estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes